独家销售代理协议

甲方：

乙方：

为了开拓市场，发展贸易，甲乙双方经友好协商，本着平等互利的原则，就甲方委任乙方为其下列商品的独家销售代理人事宜，达成如下独家销售代理协议，以资信守。

第1条、 协议商品

1商品名称：                       。
2、甲方保证上述商品由其独立生产，并对该商品享有完全的处分权，对该商品及使用的商标享有知识产权。协议商品出现的知识产权纠纷由甲方承担全责。
3、甲方保证上述商品符合国家安全卫生标准及质量标准。

第2条、 独家销售的地区

1、 甲方许可乙方在               地区独家销售协议商品，乙方享有独家销售代理权。

2、 在上述地区，甲方不得自行销售协议商品，并不得许可任何第三人销售协议商品。

第三条 、订单的确认

1、协议商品的有关数量、价格和交货期，在逐笔交易中确认。

2、第 一 笔交易在本协议签订之后      日内，甲方向乙方供应协议商品           （填数量）；以后每笔交易的数量，由乙方向甲方提出，甲方按照乙方提出的数量按期发货。

        3、每一笔交易的价格由甲乙双方商订，但协议商品的单位价格，不得高于甲方向其他经销商出售该商品的出厂批发价的最低价格。

        乙方按照商订的价格向甲方支付货款。

        付款方式为：                                   。

        4、每一笔交易的交货期由甲乙双方商订，甲乙双方应当严守交货期限，不得无故拖延。

        5、每一笔交易的交货方式为：              （选择填写下列方式的一种）。（1）甲方送货；或者（2）乙方提货；或者（3）甲方代办托运。

运输费用由          承担。

第4条、 广告宣传

        1、        负担协议期间在上述地区的一切广告宣传费用。

        2、广告内容由        提供。

第五条、协议有效期

        1、本协议有效期为    年，自双方签字盖章之日起生效。

        2、如果一方需要延长协议，必须在期满前一个月提出 ，双方协商确定。

第6条、 违约责任

1、因协议商品的质量不合格，乙方有权退货，并可解除合同；造成损失的，甲方应当赔偿乙方的损失。

         2、在乙方独家销售的地区，甲方自行销售协议商品，或者许可任何第三人销售协议商品的，甲方应当赔偿乙方损失，损失额为        （填写金额或计算方法）。乙方并有权解除合同。

         3、乙方应当按照约定支付价款，否则自逾期之日起乙方应当向甲方支付银行利息。

         4、甲方以高于向任何其他经销商出售该商品的出厂批发价的最低价格，向乙方出售协议商品的，甲方应向乙方赔偿损失，损失额为高出的金额。

         5、乙方在独家销售的地区以外，销售协议商品给甲方造成损失的，应向甲方赔偿损失。

第七条、争议的解决方式

1、因本协议发生争议，甲乙双方协商解决。

        2、协商不成，诉讼解决，由乙方住所地的人民法院管辖。

第八条、本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方（盖章）：                乙方（盖章）：

代表人（签字）：              代表人（签字）：

         年    月    日                年    月    日